

Унифицированная форма № КС-2  
 Утверждена постановлением Госкомстата России  
 от 11 ноября 1999 года №100

Инвестор -  
 Заказчик (Генподрядчик) -  
 Подрядчик (Субподрядчик) -  
 Стройка - МКД г. Омск, ул. 2 Поселковая 49  
 Объект -

Вид деятельности по ОКДП  
 Договор подряда (контракт)

форма по ОКД	Код
по ОКТО	0322005
по ОКТО	
по ОКТО	
Вид операции	
номер	
дата	03.07.2017
номер документа	18.07.2017
дата составления	
с	
по	

АКТ  
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за июль 2017 г.

Смета № , ремонт кровли  
 Основание -  
 Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): \_\_\_\_\_ 1203,711 тыс. руб.  
 Средства на оплату труда \_\_\_\_\_ 398,665 тыс. руб.  
 Сметная трудоемкость \_\_\_\_\_ 329,36 чел. час

по порядку	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
<b>Раздел 1.</b>							
1	1	Устройство кровель плоских из наплавленных материалов: в один слой ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ТЕР12-01-002-10 ОЗТ=23,43; ЭМ=7,98; ЗПМ=23,43; МАТ=4,25	ТЕР12-01-002-10	100 м2 кровли	11,19	41482,48	464189
2	2	Бикрост ТКП	ТССП-101-1961	м2	1298	128,57	166884

Гранд-СМЕТА

1	2	3	4	5	6	7	8
3	3	Устройство примыканий рулонных и мастичных кровель к стенам и парапетах высотой: до 600 мм без фартуков ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ТЕР12-01-004-01 ОЗГ=23,43; ЭМ=10,07; ЗГМ=23,43; МАТ=4,95	ТЕР12-01-004-01	100 м примыканий	1,0318	5098,71	5261
5	5	Частичный ремонт рулонного покрытия(нижний слой) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ТЕР58-07-07 ОЗГ=23,43; ЭМ=7,79; ЗГМ=23,43; МАТ=3,98	ТЕР58-7-7	100 м2 покрытия	2,4	2282,86	54919
6	6	Бикрост ТПП	ТСЦ-101-1962	м2	321,6	84,4	27143
7	7	демонтаж бетонной плиты (вент/шахты) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ТЕР46-04-002-01 ОЗГ=23,43; ЭМ=9,23; ЗГМ=23,43	ТЕР46-04-002-01	1 м3	0,84	5554,42	4666
8	8	Устройство колпаков над шахтами с устройством каркаса ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ТЕР12-01-011-01 ОЗГ=23,43; ЭМ=11,39; МАТ=2,88	ТЕР12-01-011-01	1 колпак	6	3326,43	19959
9	9	Профилированный лист оцинкованный	ТСЦ-101-3827	м2	23,4	274,8	6430
Итого прямые затраты по акту в текущих ценах							
Итого прямые затраты по акту с учетом коэффициентов к итогам (Районный к-т 15% (Поз. 1-4, 8-9, 5-7))							
Накладные расходы							
Сметная прибыль							
Итого по акту:							
Кровли							
Кровли, кровли (ремонтно-строительные)							
Работы по реконструкции зданий и сооружений (усиление и замена существующих конструкций, разборка и возведение отдельных конструктивных элементов)							
<b>ВСЕГО по акту</b>							

Сдел

Принял



*Согласовано: Руководитель совета дачи*

*М.В. Демкина*

83974017503

№6152